
Paldies, ka iegādājāties jauno Remington® produktu. 
Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt šo instrukciju un turēt to drošā vietā.  
Pirms lietošanas noņemiet visu iepakojumu. 
Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce darbojas.

SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
IevēRojIet galveNos dRošības NoteIkumus, IeskaItot sekojošos:
1. šo ierīci nedrīkst izmantot bērni, kas nav sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar 
 traucētām fiziskajām, sensorajām vai mentālajām spējām. tās lietošanai ir neieciešama 
atbilstoša 
 pieredze un zināšanas par iespējamajiem apdraudējumiem. bērniem ar šo ierīci nav atļauts 
 spēlēties un tie nedrīkst to mazgāt un veikt ierīces apkopi, ja vien tie nav vismaz 8 gadus veci 
un 
 tos neuzrauga pieaugušais. glabāt ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā
2. ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi 
 kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem.
 Neievietojiet ierīci un kontaktdakšu šķidrumā, nelietojiet ierīci vannas istabā, ūdens tuvumā.
3. Novietojiet ierīci vertikāli uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas.
4. Ierīces vadam ir jābūt novietotam tā, lai tas nekur nekarātos un lai aiz tā nevarētu aizķerties  
 un paklupt.

Ilustrācijas 7. rokturis 14. lampiņas
1. atvērums 8. filtra turētājs 15. taustiņš
2. āķis 9. actiņa 16. papīra filtrs, nr. 4 (nav komplektā)

3. tvertnes vāks 10. spiedne 17. groza filtrs (nav komplektā)

4. tvertne 11. karafe 18. paliktņi
5. galvenais vāks 12. kausiņš 
6. ūdens caurule 13. karstā plāksne 

 
 
Ilustrācijas 7. rokturis 14. lampiņas 
1. atvērums 8. filtra turētājs 15. taustiņš 
2. āķis 9. actiņa 16. papīra filtrs, nr. 4 (nav 

komplektā) 
3. tvertnes vāks 10. spiedne 17. groza filtrs (nav 

komplektā) 
4. tvertne 11. karafe 18. paliktņi 
5. galvenais vāks 12. kausiņš  
6. ūdens caurule 13. karstā plāksne  
 
Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir 
arī ierīces instrukcija. Izņemiet ierīci no iepakojuma. Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat 
pārliecinājies, ka ierīce darbojas.  
SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 
1. Šo ierīci nedrīkst izmantot bērni, kas nav sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar 
traucētām fiziskajām, sensorajām vai mentālajām spējām. Tās lietošanai ir neieciešama 
atbilstoša pieredze un zināšanas par iespējamajiem apdraudējumiem. Bērniem ar šo ierīci nav 
atļauts spēlēties un tie nedrīkst to mazgāt un veikt ierīces apkopi, ja vien tie nav vismaz 8 
gadus veci un tos neuzrauga pieaugušais. Glabāt ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā 
2. Ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi 
kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem. 
Neievietojiet ierīci un kontaktdakšu šķidrumā, nelietojiet ierīci vannas istabā, ūdens tuvumā. 
3. Novietojiet ierīci vertikāli uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas. 
4. Ierīces vadam ir jābūt novietotam tā, lai tas nekur nekarātos un lai aiz tā nevarētu aizķerties 
un paklupt. 
5. Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, ja tā netiek lietota. 
6. Izmantojiet tikai mūsu piegādātās palīgierīces. 
7. Ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim. 
8. Nelietojiet šo ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
tikai lietošanai mājas apstākļos 
PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 
Uzpildiet tvertni līdz atzīmei max, un ieslēdziet, lai tā nostrādā vienu tukšu ciklu (bez 
kafijas). 
Ļaujiet ierīcei atdzist. Izlejiet ūdeni un lietojiet normālā režīmā. 
UZPILDĪŠANA 
1. Atvienojiet ierīci no strāvas padeves. 
2. Noņemiet karafi no karstās plāksnes. 

RUSSELL HOBBS 19980_70



5. atvienojiet ierīci no strāvas padeves, ja tā netiek lietota.
6. Izmantojiet tikai mūsu piegādātās palīgierīces.
7. Ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim.
8. Nelietojiet šo ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
• Tikai lietošanai mājas apstākļos

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
uzpildiet tvertni līdz atzīmei max, un ieslēdziet, lai tā nostrādā vienu tukšu ciklu (bez kafijas).
Ļaujiet ierīcei atdzist. Izlejiet ūdeni un lietojiet normālā režīmā.

UZPILDĪŠANA
1. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
2. Noņemiet karafi no karstās plāksnes.
3. ja vēlaties pagatavot 2 vai 4 tases, piepildiet tvertni.
4. Ierīce  nomērīs nepieciešamo daudzumu.
5. ja  jūs vēlaties pagatavot vairāk kā 4 tases, ielejiet tvertnē nepieciešamo ūdens daudzumu.
6. tāpat jūs varat izņemt no ierīces tvertni, ieliet tajā ūdeni un ielikt atpakaļ ierīcē.
7. Ielieciet tvertni atpakaļ ierīcē.
8. Ieslidiniet to tā, lai tvertne nofiksētos savā vietā.
9. lai atvērtu galveno vāciņu, izmantojiet rokturi.
10. Ir trīs veidi, kā ielikt filtru.
 1) turiet abus paliktņus paceltus pret filtra turētāja aizmuguri.
     atveriet filtra papīru (nr. 4) un ielieciet to filtra turētājā.
 2) lai koncentrētu ūdens plūsmu uz kafiju, ja gatavojat mazāk kā 6 tases:
 - Paliktni ar plato caurumu uzlieciet uz filtra turētāja.
 - salociet filtra nr. 4 papīru uz pusēm, atveriet locījumu un salocītā filtra apakšu ielieciet
    caurumā.
 - Pārbaudiet, vai, aizverot vāciņu, ūdens caurule nonāk filtra augšpusē, pretējā gadījumā  
    ūdens aiztecēs garām kafijai.
 3) uzlieciet abus paliktņus uz filtra turētāja.
 - Novietojiet groza filtru uz paliktņiem.
11. katrai kafijas tasei filtrā ielieciet 1 maltas kafijas kausiņu.
12. aizveriet vāciņu.
13. uzlieciet karafi atpakaļ uz karstās plāksnes.
IeslēgšaNa
14. Pieslēdziet ierīci strāvas padevei. Izgaismosies lampiņa.
15. Nospiediet taustiņu vienreiz, ja vēlaties pagatavot 2 tasītes, divreiz, lai iegūtu 4 tasītes,  
 bet trīsreiz 5-10 tasītēm.
16. Izgaismosies lampiņas, norādot tasīšu skaitu.
17. Pie 2 un 4, ierīce pati izslēgsies, kad kafija būs gatava.
18. Pie 0 karstā plāksne vienu stundu uzturēs kafiju karstu.
19. 0 lampiņa mirgos, norādot, ka karstā plāksne darbojas.
20. Pēc 1 stundas karstā plāksne izslēgsies.
21. Neaiztieciet to, tā vēl arvien būs karsta.



22. lai izslēgtu ierīci kafijas gatavošanas procesā, vienreiz nospiediet taustiņu.
aPkoPe
23. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
24. Izberiet filtra turētāja saturu miskastē.
25. Nomazgājiet karafi un filtra turētāju zem tekoša ūdens.
26. Nospiediet sviru karafes vāciņa aizmugurē, virs roktura, lai atvērtu karafes vāciņu.
27. lai ieliktu atpakaļ filtra turētāju:
 a) Piespiediet filtra turētāju lejup un turiet.
 b) Pavirziet rokturi pilnībā uz priekšu.
 c) Roktura bloķētāji pilnībā sasaistīties ar kafijas aparāta ‘actiņām’.
28. Notīriet ierīces ārējās virsmas ar mitru drēbi.
29. Ierīci un nevienu tās detaļu nav atļauts mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.
atkaĻĶošaNa
30. Regulāri veiciet katlakmens noņemšanu. Izmantojiet patentēta zīmola atkaļķotāju, kas 
 piemērots priekšmetiem ar plastmasas sastāvdaļām un ievērojiet uz atkaļķotāja esošās  
 instrukcijas.
 garantijas laikā atgriezto produktu remonts, ja to defekti radušie katlakmens vainas dēļ,  
 ir maksas pakalpojums. 

VIDES AIZSARDZĪBA 
lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un 
elektroniskās precēs, ar šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem 
sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.

APKALPOŠANA UN GARANTIJA 
šis produkts ir pārbaudīts un tam nav defektu. mēs sniedzam garantiju šim produktam pret 
jebkādiem defektiem, kas ir saistīti ar sliktiem materiāliem vai darbu uz garantijas laiku no pircēja 
pirkuma veikšanas oriģinālā datuma. ja produkts sabojājas garantijas perioda laikā, mēs salabo-
sim jebkādu šādu defektu vai aizvietosim produktu vai jebkuru tā daļu bez papildu maksas, ja jūs 
uzrādīsiet pirkuma veikšanu apliecinošu dokumentu. tas nenozīmē garantijas laika pagarināšanu.
garantijas piemērošanas gadījumā vienkārši sazinieties ar Remington® apkalpošanas centru savā 
reģionā. šī garantija tiek piedāvāta papildus jūsu parastajām likumā noteiktajām tiesībām. 
garantija tiek piemērota visās valstīs, kurās mūsu produkts ir pārdots ar autorizētu dīleru 
starpniecību. šī garantija neietver griezējus, kas ir izlietojamas detaļas. šī garantija tāpat neietver 
produkta bojājumus, kas radušies nelaimes gadījuma vai nepareizas izmantošanas vai preces 
pārtaisīšanas rezultātā, vai izmantojot preci pretēji tās tehniskajiem un/vai drošības noteikumiem. 
šī garantija nav spēkā, ja produktu ir izjaukusi vai labojusi persona, ko mēs neesam pilnvarojuši.


